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Wykonawcy w postepowaniu:
nr GKil.272.2.22.2017.EZ

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,DOSTAWA WYPOSAZENIA DO ZESPOLU SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNEGO W DOBRZYKOWICACH — ETAP | WYPOSAZENIE PRZEDSZKOLA w ramach projektu ,Budowa
przedszkola w ramach zespotu szkolno-przedszkolnego w Dobrzykowicach w Gminie Czernica” dofinansowanego ze
srodkéw Regionalnego Programu Operacyjnego dla Woj. Dolnoslaskiego na lata 2014 - 2020.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579),
Zamawiajacy informuje, o pytaniach, jakie wptynety od Wykonawcéw oraz o edpowiedziach, jakich udzielit Zamawiajacy:

Pytanie 1: Z uwagi na duze roznice w diugosciach rolet, czy mogg udzieli¢ Panstwo odpowiedzi ile sztuk rolet jest
o wymiarze 130cm x 160cm, ile sztuk rolet jest o wymiarze 130cm x 220cm i ile jest sztuk rolet o wymiarze 130cm
X 320cm?

Odpowiedi:
Zestawienie ilosci rolet wg dtugosci:
L.p. Wymiar [szr./dt] Mlos¢ [szt.]
1. 130/160 7
. 130/220 16
3. 130/320 24
Pytanie 2:

W wymaganiach napisane jest "rolety powinny posiadac atest niepalnosci".
Czy tkanina musi posiada¢ atest niepalnosci?

Odpowiedi:
Tak, tkanina musi posiadac atest niepalnosci.

Pytanie 3:

W wymaganiach napisane jest: "tkanina o gramaturze 170g/m2, grubosé¢ 0,4mm, UVT<6". Czy wymagane sa dokfadnie
takie parametry tkaniny czy wartosci te sg podane w przyblizeniu? Jesli w przyblizeniu, prosze o podanie akceptowanego
zakresu tych wartosci.

Odpowiedz:

Podane wymagania dotyczace tkanin s3 wymaganiami minimalnymi. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie materiatéw
o parametrach podanych lub wyiszych.




